Galante, *Histoire des Juifs d'Istanbul*, vol. I, Istanbul 1941; I. Karmi, *The Jewish Community of Istanbul in the Nineteenth Century*, Istanbul 1996, pp. 46-27. לגבי שאלוניקי ראה: ד' לוי, 'סקירה על מוסדות הקהילה היהודית בשלונקי, תר"ל-ת"ש (1870-1940)', ד"א רקנטי (עורך), זכרון שלונקי, ח"ב, תל-אביב תשמ"ז, עמ' 127-148; ד' בנבסתי, יהודי שאלוניקי בדורות האחרונים, ירושלים תשל"ג, עמ' 161-165.

תפקידי ההנהגה העל-קהלית ופעולתה כלפי חוץ היה תפקידה העיקרי של ההנהגה הכוללת ייצוג הקהילה היהודית במגעים עם השלטונות ובפרט בכל הנוגע לתשלום מסים.